
Międzysesyjne sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres od 25.02.2022 r. do 

30.03.2022 r. 

25 lutego spotkałem się z nową Manager Zamku ds. Marketingu Panią Sentą Wojaczyk. Zostałem 

zapoznany z najbliższymi planami fundacji. 

Następnie pojechałem do Olsztyna do Urzędu Marszałkowskiego. Rozmawialiśmy o przyszłości 

obwodnic Nidzicy. 

28 lutego przyjmowałem mieszkańców Nidzicy, aby wysłuchać ich problemów i wspólnie z 

pracownikami Urzędu Miejskiego oraz placówek podległych znaleźć rozwiązania.  

Następnie udałem się do Starostwa na Posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

2 marca rano odwiedził mnie Prezes PUGK Pan Andrzej Jabłonka. Tematem spotkania były plany 

inwestycyjne spółki. 

O godzinie 13:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

3 marca rano spotkałem się z panem Kamilem Kalinowskim. Rozmawialiśmy na temat utworzenia 

strzelnicy na terenie Gminy Nidzica. 

Następnie odwiedził mnie Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia Pan Andrzej Arcyz. 

Omawialiśmy sprawy bieżące dotyczące naszego miasta. 

4 marca spotkałem się z Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej Mateuszem Ładzińskim. 

Tematem spotkania była działalność MRM. 

Po południu wraz z moim Zastępcą Panem Zbigniewem Targowskim gościliśmy Starostę nidzickiego 

Pana Marcina Palińskiego. Tematem spotkania były obwodnice miasta. 

5 marca na Hali Widowiskowo-Sportowej w Nidzicy odbywało się zakończenie tegorocznej edycji 

Nidzickiej Halowej Ligi Piłki Nożnej oraz Turniej o Puchar Ligi.  

7 marca  Spotkałem się z panem  Wiktorem Wiśniewskim w sprawie instalacji fotowoltaicznych na 

placówkach oświatowych. 

Następnie spotkałem się z p. Keller oraz p. Mendalka w sprawie budowy budynków wielorodzinnych 

za stadionem. 

O godzinie 14:00 odbyło się spotkanie w sprawie Jarmarku Wielkanocnego, w którym brali udział 

dyrektorzy jednostek oświatowych, Dyrektor CUW, Dyrektor MOSiR-u, Dyrektor NOK-u, Dyrektor 

Biblioteki oraz Prezes MWiK i Prezes PUGK. 

Tego dnia odwiedzili mnie mieszkańcy Nidzicy. 

8 marca odwiedził mnie przedstawiciel Ośrodka Doradztwa Rolniczego Pan Artur Jankowski w 

sprawie akcji „Lokalnego Partnerstwa do spraw Wody”. 

Po południu spotkałem się ze Starostą nidzickim oraz Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich. Było 

to kolejne spotkanie dotyczące obwodnic Nidzicy, w którym brali udział również mój Zastępca 

Zbigniew Targowski oraz Wicestarosta Paweł Przybyłek. 

O godzinie 15:15 odbyła się Sesja Nadzwyczajna.  

O godzinie 17:00 w Kanigowie odbyło się Zebranie Sołeckie. 



9 marca do Urzędu przyjechali przedstawiciele firmy EuroConsulting, przedstawiając ofertę pisania 

wniosków dla Gminy Nidzica. 

Następnie odwiedziła mnie pani Ewa Sadoch. Spotkanie dotyczyło budowy osiedla domów 

jednorodzinnych w obrębie Waszulki. 

10 marca od godziny 8:00 wraz z dyrektorami szkół uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym 

przez Dyrektora CUW Panią Joannę Dobroń. Omawialiśmy na nim sprawy związane z bieżącym 

funkcjonowaniem jednostek. 

W południe pojechałem do siedziby MWiK, gdzie odbyło się uroczyste przekazanie specjalistycznego 

samochodu. 

O godzinie 18:00 na Hali Widowiskowo-Sportowej odbyła się odprawa z dyrektorami podległych 

jednostek w sprawie pomocy dla obywateli Ukrainy. 

11 marca uczestniczyłem w wideokonferencji zorganizowanej przez Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej uruchamiania miejsc 

zakwaterowania w gminach dla osób przybywających z Ukrainy.  

O godzinie 13:30 odbyło się Posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

14 marca rano odbyła się odprawa z Kierownikami Wydziałów Urzędu Miejskiego. 

Po południu pojechałem do Starostwa na spotkanie zorganizowane przez Pana Starostę Marcina 

Palińskiego z posłem Małeckim. W spotkaniu uczestniczył również radny Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Pan Patryk Kozłowski, mój Zastępca Pan Zbigniew Targowski oraz 

Wicestarosta Pan Paweł Przybyłek. 

15 marca wraz z Panem Marcinem Palińskim, Patrykiem Kozłowskim, Zbigniewem Targowskim 

pojechaliśmy do Warszawy do Ministerstwa Rozwoju i Infrastruktury. Tematem wizyty były wnioski z 

Polskiego Ładu oraz finansowanie obwodnicy północnej Nidzicy. 

17 marca odbyło się Posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

O godzinie 13:00 odwiedził mnie Pan Mateusz Budka w sprawie gruntów inwestycyjnych. 

18 marca uczestniczyłem w wideokonferencji Miast Cittastow. 

21 marca dzień rozpocząłem od wizyty w Starostwie, gdzie odbywało się Posiedzenie Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego. 

Spotkałem się z Dyrektorem MOPS Panią Barbarą Kucharską w sprawach bieżącego funkcjonowania 

jednostki.  

22 marca rano pojechałem do Olsztyna do Urzędu Marszałkowskiego, do Pani Wicemarszałek Sylwii 

Jaskólskiej i Wicemarszałka Marcina Kuchcińskiego w sprawie obwodnic Nidzicy. 

23 marca spotkanie z Panem Józefem Dobrowolskim- projektantem sieci wod-kan. 

24 marca o godzinie 11:30 brałem udział w posiedzeniu Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu. 

25 marca o godzinie 9:30 Urząd odwiedzili przedstawiciele ISOROC-u. 

O godzinie 10:15 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 

Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska. 

O godzinie 11:00 spotkałem się z inwestorem. Szczegóły podam wkrótce. 



Po południu moim gościem była Komisja z EZG Działdowszczyzna. 

Dzień zakończyłem Konwentem Sołtysów. 

28 marca rano przyjąłem mieszkańców miasta. 

O godzinie 12:00 spotkałem się z jednym z inwestorów. 

Od godziny 12:30 w Urzędzie Miejskim odbywało się posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego. 

29 marca spotkałem się z Panią Sabiną Reguła. 

O godzinie 8:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. 

30 marca odwiedzili mnie Pan Józef Dobrowolski oraz Pan Marcin Bukowski. 

O godzinie 19:00 pojechałem na Zamek, aby spotkać się ze studentami Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

 

Burmistrz Nidzicy 

 /-/ Jacek Kosmala  

 


